
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
КОМИТЕТ ПО МОЛОПЕЖНОИ ПО

№ 0-7Л 5-0-0 
от 19.06.2015

ЛЕНИН1РАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПРИКАЗ

от « '^ S » M C U L20\5 года №

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы 
комитета но молодежной Ленинградской области, при замещении которых 
государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской 
области от 25 августа 2009 года N 274 «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации 
Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при 
замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской 
службы комитета по молодежной политике Ленинградской области, при замещении 
которых государственные фажданские служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), согласно 
приложению.
2. Ознакомить с Перечнем государственных гражданских служащих комитета 
по молодежной политике, замещающих должности государственной гражданской 
службы, включенных в указанный Перечень.
3. Признать утратившими силу приказы комитета по молодежной политике 
Ленинфадской области:

- от 06 августа 2013 года № мп-О-4/13 «Об утверждении перечня должностей 
государственной фажданской службы комитета по молодежной Ленинфадской 
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
государственные фажданские служащие обязаны представлять сведения о своих



доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 26 марта 2014 года «О внесении изменений в приказ комитета по 
молодежной политике Ленинградской области от 06 августа 2013 года № мп-0-4/13 
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы 
комитета по молодежной Ленинградской области, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета А.А.Данилюк

Согласовано:

Иванов О.А.



УТВЕРЖДЕН 
приказом комитета 

по молодежной политике 
Ленинградской области 

от « года
(приложение)

Перечень должностей государственной гражданской службы 
комитета по молодежной Ленинградской области, 

при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) н
несоверщеннолетннх детей

1. Первый заместитель председателя комитета по молодежной политике 
Ленинградской области.
2. Заместитель председателя комитета — начальник отдела профилактики 
асоциального поведения молодежи комитета по молодежной политике 
Ленинградской области.
3. Начальник сектора финансового планирования, бухгалтерского учета и 
отчетности -  главный бухгалтер комитета по молодежной политике Ленинфадской 
области.
4. Начальник отдела молодежной политики комитета по молодежной политике 
Ленинградской области.
5. Консультант сектора финансового планирования, бухгалтерского учета и 
отчетности комитета по молодежной политике Ленинградской области.
6. Ведущий специалист сектора финансового планирования, бухгалтерского 
учета и отчетности комитета по молодежной политике Ленинградской области.

3


